
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙСОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е  
/ первая сессия второго созыва / 

 

26.09.2017  № 9 

 с. Сереброполь  

 
    

О прекращении полномочий депутата 

Серебропольского сельского Совета 

депутатов второго созыва Рева С.М. 

 

 

 

                 На основании поступившего заявления депутата Рева С.М., 

руководствуясь п.6 ст.40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

« Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и п.7 ст. 25 Устава муниципального образования 

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края, сельский 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1.    Полномочия депутата Серебропольского сельского Совета депутатов 

второго созыва Рева Сергея Михайловича прекратить досрочно. 

 

2.           Данное решение обнародовать в установленном порядке. 

 

 

 

 

Председатель  сельского  

Совета депутатов                                                                        С.В.Абрашкина   

 

 

 
 


